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W środę, 7 grudnia,  nastąpiło oficjalne podsumowanie konkursu „Mam zawód. Mam fantazję”,  rozpisanego
wśród uczniów 255 szkół  z  całego  województwa.  Zorganizowano go  w ramach projektu  „Modernizacja
kształcenia  zawodowego  w  Małopolsce”.  Zwycięzcy  odebrali  nagrody  podczas  „Gali  Kształcenia
Zawodowego”.

Tego  samego  dnia  nastąpiło  podsumowanie  tegorocznej  edycji  Programu  Edukacyjna  Gmina
Małopolski, którego celem jest propagowanie wśród mieszkańców województwa postawy otwartej na
uczenie  się,  a  także  promowanie  ciekawych  inicjatyw  edukacyjnych  lokalnych  samorządów.
Edukacyjną Gminę Małopolski 2011 została gmina Brzeźnica.  Dwie równorzędne trzecie nagrody w
konkursie dla gmin przypadły natomiast gminie Biecz i gminie Czorsztyn.

Konkurs „Mam zawód. Mam fantazję” zorganizowano po raz pierwszy. Zadaniem uczestników była
prezentacja poznawania tajników wybranego zawodu w kontekście zajęć prowadzonych w ramach
projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce” lub współpracy szkoły z działającymi
na rynku firmami. Rywalizacja w premierowej edycji obejmowała cztery kategorie. Zadaniem uczniów
było zaprojektowanie plakatu, wykonanie fotografii, nakręcenie filmu bądź przygotowanie inscenizacji
kabaretowej.  Laureatów  poznaliśmy  14  listopada.  Najlepsze  prace  można  zobaczyć  na  stronie
www.zawodowa-malopolska.pl.

Gala Kształcenia Zawodowego była także okazją do praktycznego zaprezentowania przez uczniów
umiejętności, które nabyli w efekcie zajęć zorganizowanych w ramach projektu. Zaplanowano m.in.
pokazy: chemiczny i barmański. Wyróżnieni zostali także uczestnicy projektu, którzy osiągnęli sukcesy
w konkursach przedmiotowych.

„Modernizacja  kształcenia  zawodowego  w  Małopolsce”  to  największy  wojewódzki  projekt
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. Jest realizowany we wszystkich powiatach
regionu.  Z  finansowanych  w  jego  ramach  kursów  i  szkoleń  dających  możliwość  podniesienia
kwalifikacji zawodowych skorzysta, jak się szacuje, około 37 tysięcy uczniów techników, zasadniczych
szkół zawodowych oraz szkół policealnych. Działania w ramach projektu prowadzone będą do roku
2014. Ich koszt to ok. 140 mln zł.
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